



Palveluiden hinnat 1.4.2024 alkaen:

Helykodit ry:n yhteisöllinen asuminen sisältää:

Vuokraan ja asumiseen liittyvät käyttökorvaukset 1.4.2024 alkaen:

-Vuokra Kontulan ja Myllypuron Helykodissa 18,49 €/m²/kk.

-Vuokra Kettutien palvelutalossa 18,70 €/m².

-Senioriasumisen vuokra Kettutien palvelutalossa 23 €/m².

-Vesimaksu Myllypurossa 22 €/hlö/kk.

-Vesimaksu Kettutien palvelutalossa 18 €/hlö/kk.

Asukas voi varata autopaikan tai oman saunavuoron 10 €/hlö/kk.

Taloissa on pyykkituvan käyttömahdollisuus ja Kettutien palvelutalossa on maksuton lenkkisauna.

Turvaranneke

70 € /kuukausi

-Turvarannekkeen, jolla saat yhteyden hoitajaan 24h/vrk. Käyntimaksu hälytyksestä tuntihinnalla toteutuneen ajan mukaan 49,50 €/tunti.

Turvapuhelinrannekkeen kadotessa tai jos sitä ei palauteta asiakassuhteen päätyttyä veloitetaan 50 % uuden rannekkeen hinnasta.

Yhteisöllisen asumisen perusmaksu

Kontulan Helykoti 195 €/kk ja Kettutien palvelutalo 140 €/kk.

Perusmaksu sisältää:

-Kuntosalin ja yhteisten tilojen käytön.

-Sanomalehdet aulassa.

-Yhteisöllisen toiminnan taloissa.

-Asiakasneuvojan palveluohjaus ja neuvonta kerran viikossa jokaisessa talossamme kahden tunnin ajan klo 9-11. Tiistaina Kettutien palvelutalo, keskiviikkona Kontulan Helykoti ja torstaina Myllypuron Helykoti.

-monipuolista yhteisöllistä toimintaa taloissa.

Kodinhoitomaksu

Kodinhoitomaksu on 300 €/kk/asunto. Se sisältää kodinhoidon palveluina asunnon siivouksen 2 x/kuukaudessa, vaatehuollon 2 x /kk ja ikkunoidenpesun 1 x/vuosi.

Hoivan perusmaksu

Henkilökohtainen hoivan perusmaksu on 185 €/kk/ asukas ja sisältää:

Teerveys- ja hoitotietojen ylläpidon, hoitajan ohjauksen ja neuvonnan ja terveydentilan perusseurannan vastaanottoaikana ja arkipäivisin sekä fysioterapeutin antaman apuvälineneuvonnan ja -ohjauksen.

Henkilökohtaiset lisäpalvelut 49,50€/m2.

Kotihoito

Kotisairaanhoido ja

Kodinhoitopalvelut.

Turvapuhelinkäynti Helyn henkilökunnan ollessa paikalla henkilökohtaisen avun tuntihinnalla, toteutuneen ajan mukaan.

Turvapuhelinkäynti päivystysaikana.

Ulkopuolisen palvelun toimesta klo 20.00-07.30 45/kerta.

Henkilökohtaisen avun tuntihinta on 1.4.2024 49,50 €/tunti.

Asiakkaalla on mahdollista hakea kotitalousvähennystä verotuksessa tai kotihoidon palveluseteliä Helsingin kaupungilta. Itsemaksavan asiakkaan siirtyessä palveluseteliasiakkaaksi perusmaksut pysyvät ennallaan.